

STC Holding ApS

Mesterlodden 30A, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 38 06 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tom Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	STC Holding ApS Mesterlodden 30A 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 38 06 22
	Stiftet: 1. maj 2000
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 21. regnskabsår
Direktion	Tom Christiansen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Snedkermester Tom Christiansen ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.243.387.

Egenkapitalen udgør kr. 6.695.309.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	268.621	264.328
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.514	-247.814
Andre driftsomkostninger	-22.500	0
Driftsresultat	96.607	16.514
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.986.313	349.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.196	-67.544
Resultat før skat	1.968.724	298.405
3 Skat af årets resultat	274.663	11.262
Årets resultat	2.243.387	309.667
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.986.313	349.435
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	200.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.068
Disponeret i alt	2.243.387	309.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.723.650	5.833.660
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.255	75.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.743.905</u>	<u>5.909.553</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.115.483	2.129.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.115.483</u>	<u>2.129.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.859.388</u>	<u>8.038.723</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	75.460	0
Andre tilgodehavender	301	0
Tilgodehavender i alt	<u>75.761</u>	<u>38.000</u>
Likvide beholdninger	<u>491.135</u>	<u>479.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>566.896</u>	<u>517.295</u>
Aktiver i alt	<u>10.426.284</u>	<u>8.556.018</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	127.000	127.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.833.363	1.847.050
	Overført resultat	2.678.446	2.477.874
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>6.695.309</u>	<u>4.507.224</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	807.542	1.086.501
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>807.542</u>	<u>1.086.501</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.128.406	2.299.841
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.128.406</u>	<u>2.299.841</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	176.000	176.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.386
	Gæld til tilknyttede virksomheder	420.861	385.520
	Selskabsskat	37.460	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.334	15.708
	Anden gæld	156.372	72.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.027</u>	<u>662.452</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.923.433</u>	<u>2.962.293</u>
	Passiver i alt	<u>10.426.284</u>	<u>8.556.018</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	127.000	1.847.050	2.477.872	55.300	4.507.222
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.986.313	200.574	56.500	2.243.387
	127.000	3.833.363	2.678.446	56.500	6.695.309

Noter

	2020	2019
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Snedkermester Tom Christiansen ApS	1.986.313	349.435
	1.986.313	349.435
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.883	14.858
Andre finansielle omkostninger	71.313	52.686
	114.196	67.544
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.334	0
Årets regulering af udskudt skat	-278.959	-26.928
Regulering af tidligere års skat	-38	-42
Skat fra sambeskattede virksomheder	0	15.708
	-274.663	-11.262
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	801.687	6.719.076
Tilgang	112.500	0
Afgang	-273.840	0
Kostpris 31. december 2020	640.347	6.719.076
Årets opskrivninger	0	0
Afskrivninger 1. januar 2020	725.794	885.416
Årets afskrivninger	39.504	110.010
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-145.206	0
Afskrivninger 31. december 2020	620.092	995.426
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.255	5.723.650

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	282.120	282.120
Kostpris 31. december 2020	282.120	282.120
Opskrivninger 1. januar 2020	1.847.050	1.497.615
Årets resultat	1.986.313	349.435
Opskrivninger 31. december 2020	3.833.363	1.847.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.115.483	2.129.170

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snedkermester Tom Christiansen ApS, Danmark	100 %	4.115.483	1.986.313
		4.115.483	1.986.313

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.304.406	176.000	2.128.406	1.414.406
	2.304.406	176.000	2.128.406	1.414.406

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i selskabets ejendom på t.kr. 1.000.

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med t.kr. 1.600. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og pengeinstitutter på t.kr. 2.304 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 5.723.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.